Centro Universitário de Brusque - Unifebe
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

Comunicado Proppex nº 03/08
Edital Proppex n° 03/2008

V Mostra de Talentos Unifebe

 A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com o artigo 37 do Estatuto da Unifebe e, atendendo o disposto no artigo 10 do Edital

Proppex n° 03/2008 de 14/03/2008, torna públicas as inscrições classificadas pela Comissão de

Seleção da V Mostra de Talentos Unifebe:

Nome do Proponente Número
Participantes

Curso Tipo Apresentação

Bárbara Finck dos Santos 01 Pedagogia Teatro

Diego Hodecker 04

Letras
Tecnologia Têxtil
Sistemas de Informação
Administração

Música

Edvane Severino 03 Educação Física  Teatro
Profª. Fabíola Sucupira
Ferreira Sell 14 Letras Teatro

Kreonte Trainotti Cadorin 05 Sistemas de Informação Teatro

Naira Batisti 14 Educação Física  Dança

Tamires Curcio Soares 01 Pedagogia Expressão corporal
poesia

Informações adicionais podem ser obtidas pelo e-mail: extensao@unifebe.edu.br ou pelo

telefone (47) 3211-7227.

Brusque, 14 de abril de 2008.

Profª Jocimari Tres Schroeder
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

mailto:extensao@unifebe.edu.br

	Comunicado Proppex nº 03/08
	V Mostra de Talentos Unifebe
	Nome do Proponente
	Profª Jocimari Tres Schroeder